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KETUA
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NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
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KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.
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Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal : 1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : HANI ERNAWATI, SE., MBA

NIDN : 0504117102

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 Tourism Statistics D3 Hotel
Services 2 3 F 35

2 Tourism Statistics D3 Hotel
Services 2 3 U2 15

3 Tourism Statistics S1 Tourism 2 3 I 32
4 Tourism Statistics S1 Tourism 2 3 J 31
5 Tourism Statistics S1 Tourism 2 3 U2 19
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7/8/2024 14-08-2024 21-08-2024 28-08-2024
1 2 3 4

1 237944 Adinda Siti Fatimah I √ √ √ √
2 237955 Akana Tri Damayanti I X √ √ √
3 237927 Almas Toti Agata I √ √ X √
4 237941 Angela Indrayanti Tiara Dewi I √ √ √ √
5 237951 Anggia Aditya Ramdani I √ √ X √
6 237931 Anisa Novia Rahma I √ √ √ √
7 237928 Aqila Hasanah Sukmawati I √ √ √ √
8 237949 Atita Putri Amanda Diaz I X √ √ X
9 237956 Ayunda Rizka Kurniawati I √ √ √ √

10 237929 Berlian Neha Febiantika I √ √ √ √
11 237882 Delly Shelvi Liantika I √ √ √ √
12 237925 Desti Nawavita Litasari I √ √ √ √
13 237952 Devza Yudhiananda I X √ X √
14 237930 Dwi Wijayanti I √ √ √ √
15 237954 Dyna Amania I √ √ √ √
16 237948 Fadilah Zahraa Sulistya I √ √ √ √
17 237946 Fayyadhil Hafizh I X √ X √
18 237942 Fendy Alfa Apriliyanto I √ √ X √
19 237936 Fifi Ananda Purnomo I X √ √ √
20 237934 Frisca Adinata I √ √ √ √
21 237935 Galang Wahyu Wicaksono I √ √ X X
22 237947 Hilaria Dhodo I √ √ √ √
23 237926 Joanella Apriana I √ √ √ X
24 237940 Maria Bludisia Barus I X √ √ √
25 237957 Maria Natalia Tuku I √ √ √ √
26 237939 Marine Alvio Lim Ju I √ √ √ √
27 237943 Revina Pelita Hasanah I X √ √ √
28 237933 Reza Nur Kholifah I X √ √ √
29 237932 Rosyid Syach Putra I √ √ X √
30 237950 Susanti I √ √ √ √
31 237937 Veronika Oktavia I √ √ √ √
32 237938 Zesika Paula Lore Yanti I X √ X √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KLAS : I



KETERANGAN :
( * ) (√)
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



4/9/2024 11/9/2024 18-09-2024 25-09-2024 2/10/2024 9/10/2024 16-10-2024 23-10-2024 30-10-2024
5 6 7 8 9 10 11 12 13
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X X √ √
√ X X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
Tourism MATA KULIAH



( X ): HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



6/11/2024 13-11-2024
14 15
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 15 100  %
√ √ 4 11 73.33  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 15 100  %
√ √ 3 12 80  %
√ X 1 14 93.33  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ X 2 13 86.67  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 15 100  %
√ √ 15 100  %
√ √ 2 13 86.67  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Tourism Statistics
: HANI ERNAWATI, SE., MBA





Data Nilai  

Batas Akhir Entri 

Nilai 

02-12-2024 s.d 28-02-

2025 

Prodi  93202 - Tourism ( S1 )  

Mata Kuliah 
S1233ITKK105, 

Tourism Statistics  

Status 
Belum Publish, 

Terkunci  
 

Tahun Ajaran 

Semester 
2024/2025 Ganjil  

Pengajar 
HANI ERNAWATI, SE., 

MBA  

Kelas I 
 

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol 

1 237882 Delly Shelvi Liantika 82.00 4.00 A  

2 237925 Desti Nawavita Litasari 50.00 1.00 D  

3 237926 Joanella Apriana 82.00 4.00 A  

4 237927 Almas Toti Agata 60.00 2.00 C  

5 237928 Aqila Hasanah Sukmawati 53.00 1.00 D  

6 237929 Berlian Neha Febiantika 50.00 1.00 D  

7 237930 Dwi Wijayanti 75.00 3.00 B  

8 237931 Anisa Novia Rahma 60.00 2.00 C  

9 237932 Rosyid Syach Putra 63.00 2.00 C  

10 237933 Reza Nur Kholifah 77.00 3.00 B  

11 237934 Frisca Adinata 97.00 4.00 A  

12 237935 Galang Wahyu Wicaksono 75.00 3.00 B  

13 237936 Fifi Ananda Purnomo 80.00 4.00 A  

14 237937 Veronika Oktavia 75.00 3.00 B  

15 237938 Zesika Paula Lore Yanti 62.00 2.00 C  

16 237939 Marine Alvio Lim Ju 80.00 4.00 A  

17 237940 Maria Bludisia Barus 87.00 4.00 A  

18 237941 Angela Indrayanti Tiara Dewi 30.00 0.00 E  

19 237942 Fendy Alfa Apriliyanto 65.00 2.00 C  

20 237943 Revina Pelita Hasanah 72.00 3.00 B  

21 237944 Adinda Siti Fatimah 50.00 1.00 D  

22 237946 Fayyadhil Hafizh 35.00 0.00 E  

23 237947 Hilaria Dhodo 87.00 4.00 A  

24 237948 Fadilah Zahraa Sulistya  47.00 0.00 E  

25 237949 Atita Putri Amanda Diaz 50.00 1.00 D  

26 237950 Susanti  62.00 2.00 C  



27 237951 Anggia Aditya Ramdani 50.00 1.00 D  

28 237952 Devza Yudhiananda 62.00 2.00 C  

29 237954 Dyna Amania 48.00 0.00 E  

30 237955 Akana Tri Damayanti 58.00 1.00 D  

31 237956 Ayunda Rizka Kurniawati 50.00 1.00 D  

32 237957 Maria Natalia Tuku 43.00 0.00 E  

Total 2,017.00 65.00  

Rata-rata 63.03 2.03  

 



7/8/2024 14-08-2024 21-08-2024 28-08-2024
1 2 3 4

1 237944 Adinda Siti Fatimah I √ √ √ √
2 237955 Akana Tri Damayanti I X √ √ √
3 237927 Almas Toti Agata I √ √ X √
4 237941 Angela Indrayanti Tiara Dewi I √ √ √ √
5 237951 Anggia Aditya Ramdani I √ √ X √
6 237931 Anisa Novia Rahma I √ √ √ √
7 237928 Aqila Hasanah Sukmawati I √ √ √ √
8 237949 Atita Putri Amanda Diaz I X √ √ X
9 237956 Ayunda Rizka Kurniawati I √ √ √ √

10 237929 Berlian Neha Febiantika I √ √ √ √
11 237882 Delly Shelvi Liantika I √ √ √ √
12 237925 Desti Nawavita Litasari I √ √ √ √
13 237952 Devza Yudhiananda I X √ X √
14 237930 Dwi Wijayanti I √ √ √ √
15 237954 Dyna Amania I √ √ √ √
16 237948 Fadilah Zahraa Sulistya I √ √ √ √
17 237946 Fayyadhil Hafizh I X √ X √
18 237942 Fendy Alfa Apriliyanto I √ √ X √
19 237936 Fifi Ananda Purnomo I X √ √ √
20 237934 Frisca Adinata I √ √ √ √
21 237935 Galang Wahyu Wicaksono I √ √ X X
22 237947 Hilaria Dhodo I √ √ √ √
23 237926 Joanella Apriana I √ √ √ X
24 237940 Maria Bludisia Barus I X √ √ √
25 237957 Maria Natalia Tuku I √ √ √ √
26 237939 Marine Alvio Lim Ju I √ √ √ √
27 237943 Revina Pelita Hasanah I X √ √ √
28 237933 Reza Nur Kholifah I X √ √ √
29 237932 Rosyid Syach Putra I √ √ X √
30 237950 Susanti I √ √ √ √
31 237937 Veronika Oktavia I √ √ √ √
32 237938 Zesika Paula Lore Yanti I X √ X √
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